Página 1 de 4                                                                                                 www. group.com
 FICHA TECNICA
Interruptor Diferencial Serie SDR®
SDR26330, Interruptor Diferencial 2P - Normas IEC 61008
El Interruptor Diferencial de Steck garantiza la
protección contra fuga de corriente. En caso de
contacto directo o indirecto con la electricidad,
el interruptor dispara en el menor tiempo

Página 3 de 4                                                                                                 www. group.com
 FICHA TECNICA
Interruptor Diferencial Serie SDR®
Dimensiones
Página 4 de 4                                                                                                 www. group.com
 FICHA TECNICA
Interruptor Diferencial Serie SDR®
Referencia
30mA
Corriente Polos
Tensión
Código 2P/4P
25A
2 230V
SDR22530
40A SDR24030
63A SDR26330
80A SDR280003
100A SDR2100003
125A SDR2125003
25A
4 400V
SDR42530
40A SDR44030
63A SDR46330
80A SDR480003
100A SDR4100003
125A SDR4125003
63A 4 480V SDR46330E
300mA
Corriente Polos
Tensión
Código 2P/4P
25A
2
230V
SDR225300
40A SDR240300
63A SDR263300
25A
4
400V
SDR425300
40A SDR440300
63A SDR463300
80A SDR48003
100A SDR410003
125A SDR412503